
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/556/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH 

z dnia 22 lutego 2023 roku 

w sprawie: zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/312/2021 Rady Miejskiej w Wadowicach z dnia 23 czerwca 
2021r. w sprawie: określenia zasad sprawienia przez Gminę Wadowice pogrzebu osobom zmarłym 

i dzieciom martwo urodzonym. 

Na podstawie na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2023 r. poz.40), w związku z art. 17 ust.1 pkt.15, art. 44 i art. 96  ust.4 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz.2268 z późn.zm.), 
art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1947 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Wadowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/312/2021 Rady Miejskiej w Wadowicach z dnia 23 czerwca 2021 roku 
w sprawie: określenia zasad sprawienia przez Gminę Wadowice pogrzebu osobom zmarłym i dzieciom martwo 
urodzonym  § 9 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Pogrzeb dzieci martwo urodzonych organizuje się raz w roku, w dniu 15 października, 
w specjalnie do tego przeznaczonej mogile, zlokalizowanej na terenie Cmentarza Komunalnego 
w Wadowicach, po uprzednim dokonaniu kremacji zbiorowej i umieszczeniu popiołów w zbiorowej 
urnie”.. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wadowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 

 
 

Piotr Hajnosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1663


	Uchwała

		2023-03-01T13:48:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




